Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 
SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES – Presidente da 
Câmara Municipal de Cândido Sales-BA e, pela Contratada, RODRIGO PINHEIRO DE 
ALMEIDA – Representante Legal. 

Cândido Sales-BA, 06 de janeiro de 2026.

[...]

Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 241.722,00 (duzentos e quarenta e um mil setecentos e vinte e dois reais). 

Cândido Sales-BA, 07 de janeiro de 2026. 

Simplício Maria Santos Lopes 
Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70

[...]

Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) 

Cândido Sales-BA, 07 de janeiro de 2026. 

Simplício Maria Santos Lopes 
Presidente da Câmara 

Rua Getúlio  Vargas | 101 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). 

Cândido Sales-BA, 07 de janeiro de 2026. 

Simplício Maria Santos Lopes 
Presidente da Câmara